Zarzadzenie nr 525/2024
Wojta Gminy Narewka
z dnia 31 stycznia 2024 roku

w sprawie ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku srodkéw Funduszu
Pomocy na 2024 rok

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 1. o samorzadzie gminnym
(Dz. U. z 2023 r. poz.40 ze zmianami) oraz art. 14 ust.14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o
pomocy obywatelom Ukrainy w zwigzku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego panstwa (Dz.
U. z 2023 1. poz. 103) zarzadzam, co nastepuje:

§ 1. Dokona¢ zmian w planie finansowym dochodéw i wydatkéw dla wydzielonego
rachunku $rodkéw Funduszu Pomocy na realizacj¢ zadan na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy
na 2024 rok, zgodnie z zatgcznikiem do niniejszego zarzadzenia.

§ 2. Traci moc zarzadzenie Nr 520/2024 Wojta Gminy Narewka z dnia 15 stycznia 2024
roku w sprawie ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku $rodkéw Funduszu
Pomocy na 2024 rok.

§ 3. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

Wéjt Gminy Narewka

<« Jarostaw Golubowski



Zatacznik do Zarzadzenia nr 525/2024

Woéjta Gminy Narewka

z dnia 31 stycznia 2024 roku

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku §rodkéw Funduszu Pomocy na 2024 rok

PLAN DOCHODOW
wlasne
Pl Nazwa
Dziat | Rozdziat § Tresc Plan Zmiana CNY jednostk
zmianach :
art.12 ustawy
754 Bezpieczenstwo publiczne i
ochrona przeciwpozarowa 32 550,00 0,00 | 32550,00
75495 Pozostata dziatalnosé 32 550,00 0,00| 32 550,00
Srodki z Funduszu pomocy na
2100 | finansowanie lub dofinansowanie 32 550,00 0,00| 32 550,00
zadan biezgcych w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy
srodki na dodatkowe zadania oswiatowe
758 Rézne rozliczenia 0,00| 5125,00| 5125,00
75814 Réine rozliczenia finansowe 0,00 5125,00 5 125,00
Srodki z Funduszu pomocy na
2100 finanfoyvanue lub doflnan§owan|e 0,00| 512500 5 125,00
zadan biezgcych w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy
sktadki na ubezpieczenie zdrowotne od zasitkow statych
852 Pomoc spoteczna 270,00 0,00 270,00
Sktadki na ubezpieczenie
zdrowotne optacane za osoby
85213 pobierajgce nlekto're $wiadczenia z 270,00 0,00 270,00
pomocy spotecznej oraz za osoby
uczestniczace w zajeciach w
centrum integracji spotecznej
Srodki z Funduszu pomocy na
2100 f|nan§ow§n|e lub dofman§owan|e 270,00 270,00
zadan biezacych w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy
zasitki stafe
852 Pomoc spoteczna 3 000,00 0,00 3 000,00
85216 Zasitki state 3 000,00 0,00| 3000,00
Srodki z Funduszu pomocy na
2100 | finansowanie lub dofinansowanie 3 000,00 3 000,00
zadan biezgcych w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

positek dla dzieci i mfodziezy




852

Pomoc spoteczna

600,00

0,00

600,00

85230

Pomoc w zakresie dozywiania

600,00

0,00

600,00

Srodki z Funduszu pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie
zadan biezacych w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

600,00

0,00

600,00

Swiadczenia rodzinne

855

Rodzina

13 208,00

0,00

13 208,00

85502

Swiadczenie rodzinne, $wiadczenie
z funduszu alimentacyjnego oraz
sktadki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia spotecznego

13 208,00

0,00

13 208,00

Srodki z Funduszu pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie
zadan biezgcych w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

13 208,00

0,00

13 208,00

sktadki na ubezpieczenie zdrowotne od swiadczen rodzinnych

855

Rodzina

807,00

0,00

807,00

85513

Sktadki na ubezpieczenie
zdrowotne optacane za osoby
pobierajgce niektore swiadczenia
rodzinne, zgodnie z przepisami
ustawy o $wiadczeniach rodzinnych
oraz za osoby pobierajgce zasitki
dla opiekundw, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypftacie zasitkow dla opiekunéw

807,00

0,00

807,00

Srodki z Funduszu pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie
zadan biezacych w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

807,00

0,00

807,00

Razem dochody

50 435,00

5125,00

55 560,00

wiasne

PLAN WYDATKOW

Dziat

Rozdziat

Tresc

Plan

Zmiana

Plan po
zmianach

Nazwa
jednos
tki

art.12 ustawy

801

Oswiata i wychowanie

32 550,00

0,00

32 550,00

80195

Pozostata dziatalnos¢

32 550,00

0,00

32 550,00

Zakup towardéw (w szczegdlnosci
materiatow, lekéw, zywnosci) w zwigzku
z pomocg obywatelom Ukrainy

11 050,00

0,00

11 050,00

Wynagrodzenia i uposazenia wyptacane
w zwigzku z pomocg obywatelom
Ukrainy

5 000,00

0,00

5 000,00

OEE
Siemi
anow

ka




Pozostate wydatki biezgce na
4850 | zadania zwigzane z pomocg 1000,00 0,00 1 000,00
obywatelom Ukrainy
Pozostate wydatki biezgce na
4860 | 7adania zwigzane z pomoca 15 500,00 0,00 15 500,00
obywatelom Ukrainy
srodki na dodatkowe zadania oswiatowe
801 Oswiata i wychowanie 0,00 5 125,00 5 125,00
80195 Pozostata dziatalnosc 0,00 4 444,60 4 444,60
Wynagrodzenia nauczycieli
4750 | wyptacane w zwigzku z pomoca 0,00 3282,00 3282,00| szkof
obywatelom Ukrainy a
Sktadki i inne pochodne od Podst
4850 wynagrodzen pracgwnikéw 0,00 634,00 634,00 awow
wyptacanych w zwigzku z aw
pomocg obywatelom Ukrainy Nare
Pozostate wydatki biezgce na wce
4860 |zadania zwigzane z pomoca 0,00 528,60 528,60
obywatelom Ukrainy
80195 Pozostata dziatalnosc¢ 0,00 680,40 680,40 | yg
4370 Zakup ustug zwigzanych z . 0,00 680,40 680,40 Nare
pomocy obywatelom Ukrainy wka
sktadki na ubezpieczenie zdrowotne od zasitkéw stalych
852 Pomoc spoteczna 270,00 0,00 270,00
Sktadki na ubezpieczenie
zdrowotne optfacane za osoby
pobierajace niektdre
85213 swiadczenia z pomocy 270,00 0,00 270,00
spotecznej oraz za osoby
uczestniczgce w zajeciach w
centrum integracji spotecznej
Pozostate wydatki biezace na
4860 | zadania zwigzane z pomoca 270,00 270,00
obywatelom Ukrainy GRS
= Nare
zasitki state
wka
852 Pomoc spoteczna 3 000,00 0,00 3 000,00
85216 Zasitki state 3 000,00 0,00 3 000,00
3290 Swiadczenia spofeczne 3 000,00 3 000,00
wyptacane obywatelom Ukrainy
positek dla dzieci i mtodziezy
852 Pomoc spoteczna 600,00 0,00 600,00
85230 Pomoc w zakresie dozywiania 600,00 0,00 600,00
3290 Swiadczenia spoteczne 600,00 0,00 600,00
wyptacane obywatelom Ukrainy
Swiadczenia rodzinne
855 | | Rodzina 13 208,00 0,00]  13208,00]




85502

Swiadczenie rodzinne,
$wiadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz sktadki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
spotecznego

13 208,00

0,00

13 208,00

3250

Sktadki i inne pochodne od
wynagrodzen pracownikow
wyptacanych w zwigzku z
pomoca obywatelom Ukrainy

10 356,00

0,00

10 356,00

4350

Zakup towaréw (w szczegdlnosci
materiatéw, lekow, zywnosci) w
zwigzku z pomocg obywatelom
Ukrainy

385,00

0,00

385,00

4860

Pozostate wydatki biezgce na
zadania zwigzane z pomocy
obywatelom Ukrainy

2 467,00

0,00

2 467,00

GOPS
Nare
wka

sktad

ki na ubezpieczenie zdrowotne od swiadczen

rodzinnych

855

Rodzina

807,00

0,00

807,00

85513

Sktadki na ubezpieczenie
zdrowotne optacane za osoby
pobierajgce niektore
$wiadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o
Swiadczeniach rodzinnych oraz
za osoby pobierajgce zasitki dla
opiekunow, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypfacie zasitkéw dla
opiekunéw

807,00

0,00

807,00

4860

Pozostate wydatki biezgce na
zadania zwigzane z pomoca
obywatelom Ukrainy

807,00

0,00

807,00

Razem wydatki

50 435,00

5125,00

55 560,00

GOPS
Nare
wka

Wo6jt Gminy Narewka

Jarostaw Golubowski







